
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.405.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Łoniów 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr XLIX/295/2023 Rady Gminy Łoniów z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Łoniów w składzie: 

1) Rafał Beksiński –  reprezentant Ośrodka Pomocy Społecznej w Łoniowie 

2) Renata Klocek –  reprezentant Ośrodka Pomocy Społecznej w Łoniowie 

3) Barbara Kucwaj –  reprezentant Ośrodka Pomocy Społecznej w Łoniowie 

4) Anna Mikus –  reprezentant Ośrodka Pomocy Społecznej w Łoniowie 

5) Natalia Nieradka –  reprezentant Ośrodka Pomocy Społecznej w Łoniowie 

6) Katarzyna Pawłowska –  reprezentant Ośrodka Pomocy Społecznej w Łoniowie 

7) Kamil Kasprzyk –  reprezentant Komisariatu Policji w Koprzywnicy 

8) Justyna Bartyzel – reprezentant Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Łoniowie 

9) Jolanta Grudzień – reprezentant Niepublicznego Zakładu Medycyny Rodzinnej w Sulisławicach 

10) Henryk Dybus –  reprezentant MIG-MED. Sp. z o. o. Podmiotu Leczniczego „Zdrowie” w Świniarach 
Starych 

11) Wioletta Klimkiewicz  –  reprezentant Publicznej Szkoły Podstawowej w Łoniowie 

12) Joanna Bisztyga – reprezentant Publicznej Szkoły Podstawowej w Łążku 

13) Anna Kubicka – reprezentant Publicznej Szkoły Podstawowej w Sulisławicach 

14) Małgorzata Borycka – reprezentant Publicznej Szkoły Podstawowej  w Gieraszowicach 

15) Iwona Kucwaj – reprezentant Zespołu Szkoły i Przedszkola w Świniarach Starych 

16) Piotr Curyło – kurator specjalista Sądu Rejonowego w Sandomierzu 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łoniowie. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr RG.0050.72.2019 Wójta Gminy Łoniów z dnia 11 lipca 2019 r. sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE1F32-F227-44B3-9EC2-27B32C9EE4B9. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE1F32-F227-44B3-9EC2-27B32C9EE4B9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.405.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


